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CIĄGNIK ZE SKRĘTEM W PRZEGUBIE CENTRALNYM, Z 4 JEDNAKOWYMI KOŁAMI JEZDNYMI, SUPER WĄSKI: NA KOŁACH Z OPONAMI 
5.00-15 SZEROKOŚĆ ZEWNĘTRZA TO TYLKO 77 CM! 

 
Ciągnik skonstruowany z myślą o pracy w bardzo wąskich uprawach rzędowych oraz tunelach uprawowych, szkółkach krzewów 
i roślin ozdobnych. 

Wyposażony w silnik 3 cylindrowy marki Kubota o mocy 25 KM. Skrzynia biegów mechaniczna 8 biegów w przód i 4 w tył., 
l’INVICTUS 35 AR w wersji JUNIOR MICRO wyróżnia się, poza najbardziej kompaktowanymi wymiarami w klasie, również możliwością 
bardzo szerokiego wyboru wyposażenia dodatkowego / zamiennego 

tylny podnośnik z dwoma siłownikami, tylne gniazda hydrauliki, kolumna kierownicy z regulacją wysokości, przednie  

światła robocze. 

Jest to ciągnik super specjalistyczny dla użytkowników wymagających od ciągnika bardzo małej szerokości, małego 
promienia skretu oraz mocnego silnika i bardzo dobrej trakcji 4x4. 

 
 
 

 
 

 
 

POJEMNOŚĆ 1123 cc 

MOC 18,5 kW / 25 KM przy 3000 obr/min 

Dane techniczne - standard 
 

 

 

SKRZYNIA BIEGÓW Mechaniczna: 8 biegów w przód + 4 biegi w tył 

SPRZĘGŁO Jedno tarczowe, suche 

PODWOZIE Zintegrowane wahliwe typu OS-Frame ze skrętem w przegubie centralnym 

NAPĘD Stały na 4 koła 

TYLNY PODNOŚNIK Podnoszenie i opuszczanie z jednym siłownikiem zewnętrznym 

UDŹWIG TYLNEGO PODNOŚNIKA 500 kg (na kulach ramion) 

TYLNY WOM 540 obr/min niezależny i zsynchronizowany z jazdą 

INSTALACJA HYDRAULICZNA Pojedynczy obwód 

HAMULACE ROBOCZE Bębnowe na kołach tylnej osi 

MIEJSCE OPERATORA Platforma. Wysunięte w przód dźwignie biegów dla łatwiejszego zajęcia pozycji przez 
operatora 

BEZPIECZEŃSTWO Tylny pałąk bezpieczeństwa z homologacją  

PODSTAWAWE DOPOSAŻENIE 
Tylny podnośnika z dwoma siłownikami (udźwig: 950 kg), 2 gniazda tylne hydrauliki, kierownica z regulacją 

wysokości, przednie światła robocze 
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Wymiary w mm (min / max) – Masa w  kg 
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